Директору МБОУ «Гимназия №2» имени Баки

Урманче  Гаязовой Айгуль Нильсоновне

 __________________________________________

(Ф.И.О.)

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в _______ класс МБОУ «Гимназия №2» имени Баки Урманче

ребенка ______________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка)

1. Дата рождения ребенка: "_____" _______________ 20__ г.

2. Место рождения ребенка: _______________________________________________

3. Адрес регистрации ребенка: _____________________________________________

4. Адрес проживания ребенка: _____________________________________________

6. Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. (последнее - при наличии) __________________________________________

Контактный телефон _____________________________________________________

Ф.И.О. (последнее - при наличии) _________________________________________

Контактный телефон ____________________________________________________

С Уставом МБОУ «Гимназия № 2» ознакомлен (а)______________ (подпись)

С Лицензией МБОУ «Гимназия №2» ознакомлен (а)______________

Со свидетельством о государственной аккредитации

МБОУ «Гимназия №2» ознакомлен (а)______________

С Образовательными программами  МБОУ «Гимназия №2» ознакомлен (а)_________________

С Правилами внутреннего распорядка МБОУ «Гимназия №2» ознакомлен (а)_______________

С правами и обязанностями обучающихся МБОУ «Гимназия №2» ознакомлен(а)___________

С другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности МБОУ «Гимназия №2» ознакомлен (а)___________

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в заявлении, а

также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в

государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующему законодательству. ____________________

Дата подачи заявления: «__» __________________ 20__ г.

______________________    ___________________

 (Ф.И.О. заявителя)      (подпись заявителя)